海南师范大学科研管理与学科建设处

                                       海师科函〔2020〕7号
关于规范科研项目合同审批流程的通知

各单位：
为了进一步规范科研项目合同管理，加强合同的归档、监督，防范合同履行中存在的风险，现就科研项目合同审批流程明确如下：

1.相关项目负责人填写《科研项目合同审批表及责任保证书》，同时提供合同初稿由二级单位进行初审；

2.初审通过后二级单位在《科研项目合同审批表及责任保证书》签署意见，并由二级单位统一发送合同电子稿至科研处指定邮箱（二级单位属自然科学类发送至chengguogl@163.com；属人文社科类发送至hssk2019@126.com），由科研处对合同内容进行复审，必要时转送法律顾问进行合同法律意见审核；

3.相关项目负责人及时根据修改意见修订合同，修订结束后，持纸质版合同一式八份连同二级单位已签署意见的《科研项目合同审批表及责任保证书》一式一份至科研处办理签字盖章手续；

4.合同双方签署完毕后，相关项目负责人需及时提交一份合同原件至科研处归档。
请各单位务必遵照以上流程进行合同审批，并履行相应审核义务，自通知印发之日起科研处不再受理未经二级单位审核的科研合同签订事宜。

附件：科研项目合同审批表及责任保证书

                           科研管理与学科建设处

                             2020年5月13日